COMUNICADO N.º 30/2023 - CSP-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

DEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

2º SEMESTRE DE 2023

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Campus

Itaquaquecetuba, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio da

Coordenadoria Sociopedagógica, RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE AUXÍLIO

PERMANÊNCIA (PAP) para o 2º semestre de 2023, em consonância com o Edital CSP –

ITQ Nº 02/2023.

Abaixo, está a inclusão da situação atual da inscrição dos alunos (DEFERIDA e INDEFERIDA)

não presentes no Comunicado nº 29/2023:

Prontuário Situação da Inscrição

IQ3000036 INDEFERIDA. Documentação pendente: Comprovante de inscrição do aluno.

IQ3005071 INDEFERIDA. Não entregou nenhuma documentação.

IQ3000605 DEFERIDA.

Dúvidas podem ser enviadas para o e-mail: assistenciaestudantil.itq@ifsp.edu.br.

Itaquaquecetuba, 1 de setembro de 2023.

Joice D’Almeida

Coordenadora Sociopedagógica

(Documento assinado no original).

mailto:assistenciaestudantil.itq@ifsp.edu.br